Dirección: JR. CORONEL JOSE MIGUEL RIOS NRO. 1764

URB. CATA , Lima , Lima - LIMA

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN P.UNIT TOTAL
2 NIU MANDIL PIMA XL UNISEX 33.00 66.00
10 NIU MANDIL PIMA UNISEX 25.00 250.00

OP. GRAVADAS: S/ 267.80
IGV: S/ 48.20

TOTAL A PAGAR: S/ 316.00

Son: Trescientos dieciseis con 00/100 Soles

Código Hash: fKbDTGbNmHWO6kZhYIZ9mbiBmrs=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 316
Vendedor:
Administrador

Para consultar el comprobante ingresar a
https://yordin.ecehad.net/buscar